
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про преміювання секретаря Кубейської 
сільської ради Заїм Тетяни Пантеліївни.

Відповідно до п.5 ч.І ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.21 
Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету 
Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», колективного договору Кубейської сільської ради,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 . Секретарю Кубейської сільської ради, Заїм Тетяні Пантеліївні, за особистий вклад в 
загальні результати роботи Кубейської сільської ради , за підсумками роботи виконавчих 
органів Кубейської сільської ради, сумлінне виконання своїх обов' язків за 2022рік 
нарахувати та виплатити премію в розмірі 100 % відсотків посадового окладу з 
урахуванням надбавки за ранг, надбавки за вислугу років.

2 .Провести нарахування Заїм Тетяні Пантеліївні декретної відпустки з 04.01.2023 року 
по 27.04.2023 року, згідно лікарняного листа № 6220195-2011800701-1 від 23.12.2022 
року (28.04.2023 року вважати днем звільнення).

3 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва (Станєва В.Ф.).


